Johannes (dg: f) Gerijs filius quondam Lodekini de Os suum usufructum sibi competentem in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie Remigii et in Busco tradenda quam paccionem dictus Johannes erga Johannem de Macharen filium quondam Johannis de Macharen de Lijttoijen emendo acquisiverat prout in litteris atque in una quarta parte hereditarii census novem aureorum denariorum communiter (dg: roeskens) #cruijskens# mottoen vocatorum boni auri et iusti ponderis solvendi hereditarie purificationis ex manso sito in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout in loco dicto Cleppen-(dg: scoer)-scoer atque ex campo merice ibidem sito quam quartam partem dictus Johannes Gerijs erga Arnoldum Johannem et Theodericum fratres liberos quondam Theoderici de Loet (dg: en) acquisiverat prout in litteris atque in una quarta parte hereditarie paccionis trium modiorum siliginis mensure de Busco (dg: quam Ge p) quam paccionem Gerardus dictus Boijter solveere promisit magistro Henrico de Berkel hereditarie purificationis ex manso sito in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout in loco dicto Cleppenscoer atque ex campo merice sito ibidem quam quartam partem dictus Gerardus Gerijs erga Arnoldum et Theodericum fratres liberos quondam Theodericum' de Loet acquisiverat prout in litteris legitime supportavit Gerardo filio quondam (dg: Ger) Thome Ghenen soen suo genero promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 334v 08 wo 24-03-1395.

Vooroemde Gerardus verklaarde alle goederen ontvangen te hebben die Johannes Gerijs beloofd had aan vooroemde Gerardus en zijn vrouw Elizabeth dv vooroemde Johannes.

Dictus Gerardus palam recognovit sibi fore satisfactum (dg: ab) ?a Johanne (dg: Geij) Gerijs (dg: de) ab omnibus bonis que dictus Johannes promiserat dicto Gerardo cum Elizabeth sua uxore filia dicti (dg: di) Johannis nomine dotis #usque in diem presentem# ut dicebat clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1180 p 334v 09 wo 24-03-1395.

Vooroemde Gerardus verklaarde ontvangen te hebben van Johannes Gerijs $\frac{1}{3}$ deel van 3 bedden, kleinodiën en huisraad, die wijlen Mechtildis ev vooroemde Johannes nagelaten heeft.

²⁴ Zie ← BP 1177 f 066r 10 di 04-08-1383 (2), overdracht van $2\frac{1}{4}$ kruiskens mottoen, waarschijnlijk dit $\frac{1}{4}$ deel.

Dictus Gerardus palam recognovit se recepisse a Johanne Gerijs terciam partem trium (dg: cle lectorum) lectorum (dg: et) clenodiorum et utenciliorum que Mechtildis (dg: uxor) quondam uxor dicti Johannis in sua morte post reliquit'. Testes datum supra.

BP 1180 p 334v 10 wo 24-03-1395.

Voornoemde Gerardus verklaarde, met zijn vrouw Elizabeth dv Johannes Gerijs, ontvangen te hebben van voornoemde Johannes Gerijs 275 oude Gelderse gulden in plaats van erfgoed. Voornoemde Gerardus, zijn vrouw Elizabeth of erf van voornoemde Elizabeth zullen dat bedrag of de waarde inbrengen bij de verdeling van de goederen, die voornoemde wijlen Mechtildis heeft nagelaten, resp. die voornoemde Johannes zal nalaten, wanneer die goederen verdeeld worden met Rodolphus en Aleijdis, kv voornoemde Johannes en wijlen Mechtildis.

Dictus Gerardus (dg: p) palam recognovit se recepisse (dg: a Johanne Gerijs) #a Johanne (dg: Ge) Gerijs# cum Elizabeth sua uxore (dg: filia) filia dicti Johannis Gerijs CC et LXXV aude Gelre gulden loco hereditatis et tamquam hereditates et promisit dictus Gerardus super omnia quod si imposterum dictus Gerardus (dg: imposterum) seu dicta Elizabeth aut heredes dicte Elizabeth imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dicta quondam Mechtildis in sua morte post se reliquit et que dictus Johannes (dg: su) in sua morte post se relinquet (dg: didere) venire voluerit et dividere cum Rodolpho et Aleijde liberis dicti Johannis et quondam Mechtildis quod extunc dictus Gerardus et dicta Elizabeth aut eius heredes ad huiusmodi divisionem importabunt CC et LXXV aude Gelre gulden seu valorem antequam ad huiusmodi divisionem venire poterint. Testes datum supra.

BP 1180 p 334v 11 wo 24-03-1395.

Johannes Gerijs droeg over aan zijn zoon Rodolphus, tbv hem en zijn zusters Elizabeth en Aleijdis, dv voornoemde Johannes Gerijs, zijn vruchtgebruik in (1) de helft in een kamp, 5½ morgen groot, gnd dat Rentsel, in Berchem, ter plaatse gnd in het Harense Broek, tussen Henricus Venbossche enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) de helft van 1 morgen land, aldaar, ter plaatse gnd in het Krunkelke, tussen Henricus Venbossche enerzijds en een sloot aldaar anderzijds, van welk kamp en morgen de andere helft behoort aan Gerisius van Os bv voornoemde Johannes.

Johannes Gerijs usufructum suum sibi competentem in medietate ad dictum (dg: venditorem) Johannem spectante in quodam campo quinque et dimidio' iugeribus' terre continente (dg: sito in parochia de Berchen in loco dicto) dicto dat Rentsel sito in parochia de Berchen in loco dicto int Harensche Broec inter hereditatem Henrici Venbossche ex uno et inter communem plateam ut' dicebat atque in medietate (dg: d) #ad se spectante# unius iugeris terre (dg: sito) siti ibidem in loco dicto int (dg: Cru Cronkelken) Crunkelkel inter hereditatem (dg: dicti ven) Henrici Venbossche ex uno et inter quoddam fossatum ibidem ex alio et (dg: que) de quibus campo et jugero terre reliqua medietas spectat ad (dg: Gerardum) Gerisium de Os #fratrem dicti Johannis# legitime supportavit Rodolpho suo filio ad opus sui et ad opus Elizabeth et Aleijdis suarum sororum filiarum dicti Johannis Gerijs promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.